GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

 DELIBERAÇÃO COEPE Nº 063                          DE 13 DE DEZEMBRO DE 2013

HOMOLOGA A NOVA COMPOSSIÇÃO DO

NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 55ª Reunião Ordinária realizada em

13 de dezembro de 2013, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação.

Art. 1º – Fica Homologada a Nova Composição do Núcleo Docente Estruturante –

NDE do Curso de Ciência da Computação.

Art. 2º - Fica constituído pelos seguintes membros:

 Profa. Rosana da Paz Ferreira, matr. 500.011-2

 Prof. Fabiano Saldanha Gomes de Oliveira, matr. 500.092-2

 Prof. Marcello Porto de Oliveira Fonseca, matr. 500.093-0

 Prof. Mauro Cesar Catarino Gil, matr. 500.094-8

 Prof. Rogério Pinto Espíndola, matr. 500.023-7

 Prof. Eugênio da Silva, matr. 500.091-4

 Prof. Denis Gonçalves Cople, matr. 500.090-6

 Prof. Frederico Sauer Guimarães, matr. 500.142-5

 Prof. Alexander Camargo Alves, matr. 40.104-2

 Prof. Eduardo Gusmão da Costa, matr. 40.083-8

 Profa. Renata Couto Vista, matr. 500.073-2

Art. 3º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 13 de dezembro de 2013.

ALEX DA SILVA SIRQUEIRA

Reitor